
COPIA

Comune di TREPUZZI 
(Provincia di Lecce)

DECRETO
N. 14 DEL 11/05/2021 PROT. 6705

OGGETTO: Decreto di nomina Responsabili della pubblicazione

IL SINDACO

DATO ATTO che la pubblicazione e l’attestazione della pubblicazione delle deliberazioni e degli 
atti amministrativi all’Albo Pretorio on line sono attualmente curate dal Settore Affari Generali;  

RITENUTO, per una migliore organizzazione e tempestività del servizio, di individuare i singoli 
Responsabili dei Settori quali Responsabili delle pubblicazioni e dell’attestazione di pubblicazione 
in forma telematica all’Albo Pretorio on line delle determinazioni di competenza dei relativi Settori, 
nonché dei Decreti e delle Ordinanze dei Responsabili stessi, ciascuno per competenza, lasciando in 
capo alla Responsabile del Settore Affari Generali la pubblicazione delle Deliberazioni di Giunta e 
Consiglio  Comunale,  dei  Decreti  e  delle  Ordinanze  del  Sindaco,  delle  Determinazioni  di 
competenza del Settore e degli altri  atti  amministrativi,  avvisi e altri  adempimenti  imposti  dalla 
normativa in vigore; 

VISTI: 
- Il D. Lgs. n. 267/2000 – Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali (TUEL), in 
particolare l’art. 124; 

-  Il  D. Lgs.  n.  33/2013 – Riordino della  disciplina riguardante il  diritto  di accesso civico e gli 
obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche 
amministrazioni; 
- Lo Statuto Comunale; 

- Il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

DECRETA

 Decreto n. 14 del  11/05/2021   -  pag. 1 di 3



COPIA

Per le motivazioni espresse che qui si intendono integralmente richiamate, 

DI INDIVIDUARE:

-  I  singoli  Responsabili  dei  Settori  quali  Responsabili  delle  pubblicazioni  e  dell’attestazione  di 
pubblicazione  con  firma  in  forma  telematica  all’Albo  Pretorio  on  line  delle  determinazioni  di 
competenza  dei  relativi  Settori,  nonché  dei  Decreti  e  delle  Ordinanze  dei  Responsabili  stessi, 
ciascuno per competenza;
- La Dott.ssa Maria Rita Del Prete, Responsabile del Settore Affari Generali, quale Responsabile 
delle  pubblicazioni  con firma per l’attestazione di pubblicazione all’Albo Pretorio on line delle 
Deliberazioni di Giunta e Consiglio Comunale, dei Decreti e delle Ordinanze del Sindaco, delle 
Determinazioni di competenza del Settore e degli altri atti amministrativi, avvisi e altri adempimenti 
imposti dalla normativa in vigore; 

DI COMUNICARE agli interessati il presente provvedimento; 

DI PUBBLICARE il presente atto all’Albo Pretorio on line e sul sito istituzionale dell’Ente nella 
sezione “Amministrazione Trasparente”.

                               
Lì 11/05/2021 IL SINDACO

f.to Avv. Giuseppe Maria TAURINO

 Decreto n. 14 del  11/05/2021   -  pag. 2 di 3



COPIA

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line con numero 
Reg. 684 il 11/05/2021 e vi rimarrà per 15 giorni naturali e consecutivi.

Trepuzzi, lì 11/05/2021

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.toMaria Rita DEL PRETE

Documento  informatico  firmato  digitalmente  ai  sensi  del  D.Lgs  n.  82/2005 modificato  ed  integrato  dal  D.Lgs.  n.  
235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il 
documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito del Comune di Trepuzzi.

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Trepuzzi, 11/05/2021
______________________

 Decreto n. 14 del  11/05/2021   -  pag. 3 di 3


